ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE POJUCA

Praça ACM, Ed. Edvaldo Siqueira Guimarães, s/nº, Centro, Pojuca – Bahia

CNPJ/MF: 13.341.573/0001-20

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 021/2021

A Câmara Municipal de Pojuca, Estado da Bahia, torna público que, às 10 horas do dia
05 de maio de 2021, na sua sede, situada na Praça ACM, Ed. Edvaldo Siqueira
Guimarães, S/N, Centro, Pojuca – BA realizará a licitação na modalidade Pregão
Presencial, regida pela Lei nº 10.520 de 17.07.02, subsidiada, onde couber pela Lei de
Licitações, nº 8.666/93, e suas alterações, tipo menor preço por item, cujo objeto é a
Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de link de conectividade
IP de acesso privado e dedicado à rede mundial de computadores – Internet, via fibra
óptica, com 200 MB Full (download/Upload) para atender às necessidades da Câmara
Municipal de Pojuca, incluindo o fornecimento de meios de comunicação dedicado
entre a prestadora de serviços e esta Câmara, com instalação, ativação, configuração e
suporte técnico, manutenção corretiva, 24h, de segunda à sexta-feira. O Edital contendo
as instruções estará à disposição dos interessados, no endereço acima indicado,
gratuitamente, bem como através de solicitação no e-mail:
licitacaocmpojuca@gmail.com, ou, diretamente, no endereço:
https://impublicacoes.org/agenda/index.php?month=4&year=2021&type=cama&munici
pio=TWpreU5USXdOQT09#. Maiores informações pelos fones [71] 3645-3045/2218,
em horário de expediente, das 08h00min às 14h00min.

Pojuca - BA, em 22 de abril de 2021.

PATRICIA CAREN GOMES DOS SANTOS
Pregoeira Oficial

Portaria sob n° 002/2021